Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 05.08.16

Sitzung - KRB/022(V1)/16
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur kommunale | Mittwoch, Altes Rathaus 17:00Uhr Uhr
Rechts- und Hansesaal
Blrgerangelegenheiten
17.08.2016
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung vom
18.05.2016
4 Einwohnerfragestunde
5 Stral3enbenennung "Dinkelgrund" DS0266/16
6 StralRenumbenennung "Vogelgesangstralle" DS0267/16




10

11

12

13

13.1

14

14.1

15

Durchfiihrung einer Befragung fir das Projekt "Bildung im Alter"

Vorplanung fiir den Umbau des Geréatehauses der Freiwilligen
Feuerwehr Magdeburg-Diesdorf, Alt Diesdorf 4 in 39110 Magdeburg

1. Anderung der Neufassung der Ausgleichssatzung

Transparenz fur Burger*Innen

Kampagne ,Stopp dem Fahrraddiebstahl®

Nachbetrachtung zum 21. Deutschen Praventionstag

Versand von Eingangsbestéatigungen fir erhaltene E-Mail-
Nachrichten

Versand von Eingangsbestatigungen fir erhaltene E-Mail-
Nachrichten

Webseite Tunnelbaustelle

Webseite Tunnelbaustelle

Verschiedenes

DS0198/16

DS0235/16

DS0292/16

10146/16

10185/16

10173/16

A0058/16

S0138/16

A0060/16

S0173/16



Nichtoffentliche Sitzung

16 Genehmigung der Niederschrift der nichttffentlichen Sitzung vom
18.05.2016
17 Verschiedenes

gez. Burkhard Lischka
Vorsitzender
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